feudalibus et ide eis que bonus et fidelis uasalus

domino suo facere et obseruare tenetur et debet et

que requiruntur ex forma inuestiture ueteris et noue

forme fidelitatis

d Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat prefatus illustris do

minus regius ianuensium gubernatoix anno dominice

natiuitatis mccccn indicione vnu secundum cursum

ianue die xxul februarii presentibus testibus ad

fhecj uocatis specialiter et rogatis. egregio legum

doctore domino gregorio de marsupinis de arecio ui

cario dicti magnifici domini gubernatoris aldebrando

de coruaria et iulliano panizario notariis ct comunis

ianue canzellariis
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lvobilis odoardus p aliique nonnulli .eæ Linguiliae

condominis p carolo 1/l. francorum liegil1 lanuae

que domino se subiicizaza
A

Mflip av februarii

l i j

x p

lig p .. Mg .. cocL lh foL filii. v.

inibiv-Slthikatimizi in.-t timidi-sd rtziltu at vitra-oii

m itlkbllbiilizliiiillzlpi u elt gif-Spiztiy xii ab ab

l lnpnomine domini amen-sp nobilis uir dominus

odoardus de dominispde linguilia legumdoctor suo
proprio nomine et lprocuratorget procuratorio no

a nibus eosdem serenissimum regem dominum ianue

et comune ianue siue pro eis dictum illustrem do

minum gubernatorem et consilium in uerum domi

num dicti feudi pro dictis partibus prelibatis illustri

domino locumtenenti regio et ianuensium guberna

tori et consilio antianorum recipientibus nomine et

uice prefati serenissimi domini regis francorum do

mini ianue et comunis ianue fidelitatis debite pre

stitit dictis nominibus et pro dictis partibus iura

mentum secundum formam tradditam a iure in

prestacione sacramenti fidelitatis suo domino per

nassalum et secundum formam instrumentorum in

feudationum seu inuestiturarum factarum alias- no

bilibus de linguilia supradictis uel antecessoribus

eorumdem. et pro dicto feudo et eius occaxione pro

mine nobilium uirorum dominorum bonifacii quon- b dictis partibus dictus dominus odoardus suo et.di

dam iohanini hectoris quondam conradi pauli quon

dam opecini oberti et pauli filiorum manuelis alla

rami quondam domini segurani legumdoctoris antonii

quondam iacobi. conradi quondam nicolosii. bartho

lomei quondam torelli. omnium de dictis dominis

de linguilia. habens ad infrascripta omnia plenum

et suflipiens- mandatum axr-forma publici instrumenti

scripti lnaremi manu-antonii de bem -de garlenda

notarii die xx presentis mensis per me notarium et